

VOLHØJ CONSULTING APS
Jacob Bulls Alle 132
2860 Søborg

Årsrapport for 2020
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
26. maj 2021

Henrik Volhøj
dirigent

CVR-nr. 27 38 88 68

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Volhøj Consulting ApS Jacob Bulls Alle 132 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 38 88 68
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 10. oktober 2003
	Hjemsted: Gladsaxe
Direktion	Henrik Volhøj, direktør
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af konsulent- og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 235.272, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.310.482.

Selskabets aktivitet har i foråret 2020 været begrænset grundet Covid-19. Forholdet har påvirket selskabets omsætning og indtjeningsevne. Selskabet har modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker. Under hensyntagen hertil anser selskabets ledelse årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		253.407	1.365
Personaleomkostninger	2	-532.846	-640
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-279.439	725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-60.000	-60
Resultat før finansielle poster		-339.439	665
Finansielle indtægter		54.268	11
Finansielle omkostninger		-16.633	-29
Resultat før skat		-301.804	647
Skat af årets resultat	3	66.532	-146
Årets resultat		-235.272	501
 Foreslået udbytte		 250.000	 250
Overført resultat		-485.272	251
		-235.272	501

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.028	250
Materielle anlægsaktiver	4	<u>190.028</u>	<u>250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>190.028</u>	<u>250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.000	275
Andre tilgodehavender		250.045	10
Udskudt skatteaktiv		49.610	0
Selskabsskat		86.086	0
Periodeafgrænsningsposter		5.174	6
Tilgodehavender		<u>599.915</u>	<u>291</u>
Værdipapirer		2.062.172	108
Værdipapirer		<u>2.062.172</u>	<u>108</u>
Likvide beholdninger		<u>2.719.255</u>	<u>5.317</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.381.342</u>	<u>5.716</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.571.370</u></u>	<u><u>5.966</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		4.935.482	5.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Egenkapital	5	5.310.482	5.795
Hensættelse til udskudt skat		0	17
Hensatte forpligtelser i alt		0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Selskabsskat		0	54
Anden gæld		235.888	75
Kortfristede gældsforpligtelser		260.888	154
Gældsforpligtelser i alt		260.888	154
Passiver i alt		5.571.370	5.966
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.420.754	250.000	5.795.754
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-485.272	250.000	-235.272
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>4.935.482</u>	<u>250.000</u>	<u>5.310.482</u>

NOTER

1 ANDRE DRIFTSINDTÆGTER

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker med kr. 125.455. Beløb er medtaget under "Andre driftsindtægter"..

2 PERSONALEOMKOSTNINGER

	2020 kr	2019 t.kr.
Lønninger	503.864	359
Pensioner	24.000	276
Andre omkostninger til social sikring	4.982	5
	<u>532.846</u>	<u>640</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets aktuelle skat	0	146
Årets udskudte skat	-66.397	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-135	0
	<u>-66.532</u>	<u>146</u>

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	<u>370.028</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>370.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	120.000
Årets afskrivninger	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>190.028</u>

NOTER

5 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 EVENTUALFORPLIGTELSE

Ingen.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter. Det med deres underskrift har karakter af dokumenter. Det ID 831 389 underskrifter.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all data in the document.

Hans Henrik Volhøj Jensen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-810446460629

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2021 kl: 17:51:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Pia Lund Lillebæk

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-080766324670

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl: 06:25:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Henrik Volhøj Jensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-810446460629

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl: 03:23:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter. Det med deres underskrift har karakter af dokumenter. Det ID 831 389 underskrifter.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all data in the document.